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VERORDENING (EEG) Nr. 59/88 VAN DE COMMISSIE
van 8 januari 1988

tot vaststelling van het bedrag waarmee het variabele element van de heffing op
zemelen en slijpsel van oorsprong uit Egypte moet worden verminderd

nomenclatuur wordt ingevoerd die zowel aan de vereisten
van het gemeenschappelijk douanetarief als aan die van
de statistieken van de buitenlandse handel der Gemeen­
schap voldoet en die in de plaats treedt van de huidige
nomenclatuur ;

Overwegende dat de variabele élementen van de maanden
oktober, november en december 1987 voor de produkten
van de GN-codes 2302 10, 2302 20, 2302 30 en 2302 40
in aanmerking zijn genomen,

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE
GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,
Gelet op de Akte van Toetreding van Spanje en Portugal,
Gelet op Verordening (EEG) nr. 1030/77 van de Raad van
17 mei 1977 houdende sluiting van de Interim­
overeenkomst tussen de Europese Economische
Gemeenschap en de Arabische Republiek Egypte ('), en
met name op punt 3, tweede alinea, van de briefwisseling
betreffende artikel 13 van de Overeenkomst,

Overwegende dat in de bij Verordening (EEG) nr. 1030/77
behorende briefwisseling is bepaald dat het variabele
element van de heffing, berekend overeenkomstig artikel
2 van Verordening (EEG) nr. 2744/75 van de Raad van 29
oktober 1975 betreffende de regeling voor de invoer en de
uitvoer van op basis van granen en rijst verwerkte
produkten (2), laatstelijk gewijzigd bij Verordening (EEG)
nr. 1906/87 (3), wordt verminderd met een bedrag dat
ieder kwartaal door de Commissie wordt vastgesteld ; dat
dit bedrag gelijk moet zijn aan 60 % van het gemiddelde
van de variabele elementen van de heffingen die van
toepassing waren gedurende de drie maanden vooraf­
gaande aan de maand waarin dit bedrag wordt vastgesteld ;
Overwegende dat bij Verordening (EEG) nr. 2658/87 met
ingang van 1 januari 1988 een nieuwe gecombineerde

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING
VASTGESTELD :

Artikel 1

Het bedrag, bedoeld in punt 3, tweede alinea, van de
briefwisseling bij Verordening (EEG) nr. 1030/77,
waarmee het variabele element van de heffing op zemelen
en slijpsel van oorsprong uit Egypte moet worden vermin­
derd, wordt vastgesteld in de bijlage.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 1 februari 1988 .

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk
in elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel, 8 januari 1988 .
Voor de Commissie

Frans ANDRIESSEN

Vice- Voorzitter

(') PB nr. L 126 van 23. 5. 1977, blz . 1 .
(2) PB nr. L 281 van 1 . 11 . 1975, blz. 65.
f) PB nr. L 182 van 3. 7. 1987, blz . 49.
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BIJLAGE

GN-code Ecu/ton

2302 10 10 49,13

2302 10 90 101,17
2302 20 10 49,13

2302 20 90 101,17

2302 30 10 49,13
2302 30 90 101,17
2302 40 10 49,13
2302 40 90 101,17


